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VENETO RISULTATI

200 Stile Libero Serie

Cittadella, Domenica 04/12/2005 ore 15:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa

1° 3 FAVERO FEDERICO 1992 PADOVANUOTO

1° 4 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 LEOSPORT

3° 2 PETTENAZZO MARCO 1992 PADOVANUOTO

4° 5 SANTORI ANGELO 1992 CSS

5° 1 FRACASSO LUCA 1992 2001 PADOVA

1° 2 BECCARO SAMUELE 1991 GABBIANO

2° 3 GALTAROSSA ANDREA 1991 PADOVANUOTO

3° 5 BITTANTE PAOLO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI
4° 4 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO

5° 1 FIORETTO LUCA 1992 TEAM EUGANEO

1° 2 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE BENTEGODI
2° 6 ZAMBERLAN IVAN 1991 LEOSPORT

3° 4 BALDINAZZO ABEL 1991 LEOSPORT

4° 5 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE BENTEGODI
5° 1 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI
6° 3 DE NARDI EDOARDO 1992 CSS

1° 4 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI
2° 2 LAMPARELLI MATTEO 1992 PADOVANUOTO

3° 5 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI
4° 3 BETTELLA MICHELE 1991 2001 PADOVA

5° 1 BRAVI LUCA 1991 PADOVANUOTO

6° 6 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT

1° 2 FERRETTO ALBERTO 1989 2001 PADOVA

2° 4 TREVISAN DAVIDE 1991 LEOSPORT

3° 5 DORO MATTIA 1992 TEAM VENETO

4° 6 ABATE MICHELE 1990 2001 PADOVA

5° 3 SPERANZON MATTEO 1992 NUOTO VIGONZA

6° 1 GRAZIANI DAVIDE 1992 SPORT MANAGEMENT

1° 5 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI
2° 3 ZAMBON ALESSIO 1991 GABBIANO

3° 4 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 TEAM VENETO

4° 1 MASSIGNANI THOMAS 1991 LEOSPORT

5° 2 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO

6° 6 PELIZZA MATTEO 1990 THERMAL DELFINI ABANO
1° 3 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI
2° 4 MIOLA MARCO 1991 2001 PADOVA

3° 1 GIACOMINI FILIPPO 1991 NUOTO VIGONZA

4° 5 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 PADOVA

5° 2 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE BENTEGODI
6° 6 DE ANTONI LUCA 1991 LEOSPORT

2a giornata attivita di categoria zonale PD-VR

Foglion. 1

02/02/2018

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

02:28.0
02:28.0
02:32.8
02:36.0
02:36.9

02:17.9
02:19.3
02:21.4
02:27.5
02:29.6

02:18.1
02:20.9
02:23.8
02:24.7
02:26.3
02:26.4

02:12.2
02:14.2
02:16.3
02:19.4
02:21.9
02:22.0

02:09.5
02:10.3
02:12.1
02:12.4
02:14.5
02:19.3

02:06.1
02:07.0
02:07.8
02:12.5
02:13.6
02:17.7

02:03.8
02:05.8
02:08.5
02:10.5
02:11.7
02:11.8

Pti
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2a giornata attivita di categoria zonale PD-VR
RISULTATI

ROSSI MARCO
BASSETTO MARCO
CACCIOLA STEFANO
DALLA POZZA FILIPPO
SCALABRIN GIULIO
SANDON NICOLA

DONIN FRANCESCO
LAGO STEFANO
MENEGHELLI DAVIDE
PROVENZANO LUCA
CEOLDO ALBERTO
FINOTTO DARIO

DONANZAN FABIO
POGGIANA ENRICO
PADOAN ROBERTO
TOMASETTO CRISTIAN
SIMIONI CARLO
BONETTI TOMMASO

BI1ZZOTTO DAVIDE
MONTIBELLER ALBERTO
MASCHI NICCOLCO'
AGUGIARO MATTIA
BALDINAZZO DAWIT
DALLA STELLA MARCO

1987
1991
1990
1990
1990
1990

1991
1989
1989
1989
1989
1988

1990
1988
1988
1990
1990
1988

1987
1987
1990
1990
1987
1988

LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

LEOSPORT
PADOVANUOTO

GABBIANO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTO VIGONZA
LEOSPORT

TEAM VENETO

TEAM VENETO
LEOSPORT

2001 PADOVA

TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI

TEAM VENETO
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
GABBIANO

LEOSPORT

TEAM VENETO

Foglio n. 2
02/02/2018

02:02.7
02:04.2
02:06.8
02:07.3
02:08.5
02:08.7

01:59.0
02:00.6
02:00.7
02:04.6
02:05.1
02:06.1

01:55.1
02:00.3
02:01.7
02:02.1
02:06.4
ASS

01:53.7
01:55.0
01:55.6
01:57.4
01:58.6
01:58.7
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