Cat.: Assoluti Maschi



RISULTATI

200 Stile Libero

Serie

Cittadella, Domenica 04/12/2005 ore 15:41

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 11					
1°	3	FAVERO FEDERICO	1992	PADOVANUOTO	02:28.0	
1°	4	ROSSIGNOLI ANDREA		LEOSPORT	02:28.0	
3°	2	PETTENAZZO MARCO	1992	PADOVANUOTO	02:32.8	
4°	5	SANTORI ANGELO	1992		02:36.0	
5°	1	FRACASSO LUCA		2001 PADOVA	02:36.9	
Seri	ie n° 10)				
1°	2	BECCARO SAMUELE	1991	GABBIANO	02:17.9	
2°	3	GALTAROSSA ANDREA		PADOVANUOTO	02:19.3	
3°	5	BITTANTE PAOLO		FONDAZIONE BENTEGODI	02:21.4	
4°	4	TURRA ALBERTO		TEAM EUGANEO	02:27.5	
5°	1	FIORETTO LUCA		TEAM EUGANEO	02:29.6	
Seri	ie n° 9					
1°	2	BUTTURINI JACOPO	1991	FONDAZIONE BENTEGODI	02:18.1	
2 °	6	ZAMBERLAN IVAN		LEOSPORT	02:20.9	
3°	4	BALDINAZZO ABEL		LEOSPORT	02:23.8	
4°	5	BONIZZATO DAVIDE		FONDAZIONE BENTEGODI	02:24.7	
5°	1	BONIZZATO ANDREA		FONDAZIONE BENTEGODI	02:26.3	
6°	3	DE NARDI EDOARDO	1992	CSS	02:26.4	
Seri	ie n° 8					
1°	4	CARRARA GIACOMO	1990	FONDAZIONE BENTEGODI	02:12.2	
2°	2	LAMPARELLI MATTEO		PADOVANUOTO	02:14.2	
3°	5	PROVOLO NICOLA		FONDAZIONE BENTEGODI	02:16.3	
4°	3	BETTELLA MICHELE		2001 PADOVA	02:19.4	
5°	1	BRAVI LUCA		PADOVANUOTO	02:21.9	
6°	6	RIGA MARCO		SPORT MANAGEMENT	02:22.0	
	ie n° 7					
1°	2	FERRETTO ALBERTO	1989	2001 PADOVA	02:09.5	
2°	4	TREVISAN DAVIDE		LEOSPORT	02:10.3	
3°	5	DORO MATTIA		TEAM VENETO	02:12.1	
4°	6	ABATE MICHELE		2001 PADOVA	02:12.4	
5°	3	SPERANZON MATTEO		NUOTO VIGONZA	02:14.5	
6°	1	GRAZIANI DAVIDE		SPORT MANAGEMENT	02:19.3	
_	ie n° 6		.552		32.10.0	
1°	5	LUPERINI MARCO	1000	FONDAZIONE BENTEGODI	02:06.1	
2°	3	ZAMBON ALESSIO		GABBIANO	02:07.0	
3°	4	GUIDOLIN ALESSANDRO		TEAM VENETO	02:07.8	
3 4°	1	MASSIGNANI THOMAS		LEOSPORT	02:07.8	
4 5°	2	CANOLA RICCARDO		TEAM EUGANEO		
6°	6	PELIZZA MATTEO		THERMAL DELFINI ABANO	02:13.6 02:17.7	
Sori	io nº 5	FELIZZA WATTEU	1990	THERWAL DELFINI ADAMO	02.17.7	
40	3 4 1 5 2 6 ie n° 4	CDISTOFODI MIDVO	1000	EONDAZIONE RENTECODI	U3·U3 0	
າ ວ∘	ა ⊿	CRISTOFORI MIRKO		FONDAZIONE BENTEGODI	02:03.8 02:05.8	
2°	4	MIOLA MARCO		2001 PADOVA		
. 3°	T = =	GIACOMINI FILIPPO		NUOTO VIGONZA	02:08.5	
4´	5	CAPPELLARO RICCARDO		2001 PADOVA	02:10.5	
ຼວັ	2	DAL POZZO ALESSANDRO		FONDAZIONE BENTEGODI	02:11.7	
6°	6	DE ANTONI LUCA	1991	LEOSPORT	02:11.8	
§ Seri	ie n° 4					





RISULTATI

1°	3	ROSSI MARCO	1987 LEOSPORT	02:02.7						
2°	4	BASSETTO MARCO	1991 SPORT MANAGEMENT	02:04.2						
3°	5	CACCIOLA STEFANO	1990 FONDAZIONE BENTEGODI	02:06.8						
4°	1	DALLA POZZA FILIPPO	1990 LEOSPORT	02:07.3						
5°	2	SCALABRIN GIULIO	1990 LEOSPORT	02:08.5						
6°	6	SANDON NICOLA	1990 PADOVANUOTO	02:08.7						
Serie n° 3										
1°	5	DONIN FRANCESCO	1991 GABBIANO	01:59.0						
2°	3	LAGO STEFANO	1989 TEAM VENETO	02:00.6						
3°	1	MENEGHELLI DAVIDE	1989 TEAM VENETO	02:00.7						
4°	2	PROVENZANO LUCA	1989 FONDAZIONE BENTEGODI	02:04.6						
5°	4	CEOLDO ALBERTO	1989 NUOTO VIGONZA	02:05.1						
6°	6	FINOTTO DARIO	1988 LEOSPORT	02:06.1						
Seri	e n° 2									
1°	3	DONANZAN FABIO	1990 TEAM VENETO	01:55.1						
2°	4	POGGIANA ENRICO	1988 TEAM VENETO	02:00.3						
3°	2	PADOAN ROBERTO	1988 LEOSPORT	02:01.7						
4°	1	TOMASETTO CRISTIAN	1990 2001 PADOVA	02:02.1						
5°	5	SIMIONI CARLO	1990 TEAM VENETO	02:06.4						
-	6	BONETTI TOMMASO	1988 FONDAZIONE BENTEGODI	ASS						
Seri	e n° 1									
1°	2	BIZZOTTO DAVIDE	1987 TEAM VENETO	01:53.7						
2°	3	MONTIBELLER ALBERTO	1987 LEOSPORT	01:55.0						
3°	5	MASCHI NICCOLO'	1990 FONDAZIONE BENTEGODI	01:55.6						
4°	6	AGUGIARO MATTIA	1990 GABBIANO	01:57.4						
5°	4	BALDINAZZO DAWIT	1987 LEOSPORT	01:58.6						
6°	1	DALLA STELLA MARCO	1988 TEAM VENETO	01:58.7						